



ADANA TİCARET BORSASI ANADOLU LİSESİ

Okul binamız **Adana Ticaret Borsası** tarafından yaptırıldığından, okulumuza **Adana Ticaret Borsası Lisesi** adı verilmiştir.

31.05.2013 tarihinde okulumuz Anadolu lisesine dönüştürülerek okulumuza **Adana Ticaret Borsası Anadolu Lisesi** adını almıştır.



Okulumuz 2003–2004 Eğitim-Öğretim yılında hizmete açılmıştır.

Çukurova ilçesi Karşılar Mahallesi sınırları içerisinde bulunan okulumuz. Süleyman Demirel Bulvarına 100 metre, Seyhan Baraj Gölüne 500 metre uzaklıktadır. Adana Büyükşehir Belediyesi 114 no'lu otobüsler, 4 no'lu Özel Halk Otobüsleri, 3 no'lu Cemalpaşa dolmuşları, 1 no'lu Topel dolmuşları ile okulumuza ulaşım sağlanmaktadır.

Okulumuz bina ve tesisleri ile özgün bir yapıya sahiptir.

Okulumuz:
23 adet derslik,
1 Kütüphane salonu,
1 Konferans salonu,
1 Müzik Odası ve çeşitli amaçlarla kullanılabilen idari odalardan oluşmaktadır.



3 İdari personel, 46 öğretmen, 5 yardımcı personel ile toplam 726 öğrenciye hizmet verilmektedir.

2012 yılından itibaren sınıflara Fatih Projesi kapsamında Etkileşimli Tahta kurulmuştur. Tüm işlemler bilgisayar ortamında yapılmaktadır



Okulumuzun bütün kadrosu öğrencileri başarıya ulaştırmak ve hayata hazırlamak konusunda her türlü gayret ve



çalışmayı göstermektedir. Tüm çalışanların özverili çalışmaları sayesinde öğrencilerimizin eğitim seviyelerini yükseltmektedir. Veliler ve öğretmenler olarak geleceğimiz olan bu genç insanlara iyi bir gelecek hazırlamak hepimiz için vatan görevidir.

Okulumuz öğrencilerine sosyal, kültürel ve sportif aktiviteler açısından fırsatlar sunarak,

öğrencilerinin bedensel ve zihinsel gelişimini destekleyen, onlara gerekli konularda önderlik eden, çalışmalarını kolaylaştıran bir yaklaşım sergilemektedir.

Yurt Dışı Eğitim Programlarından biri olan ERASMUS+ projesi de halen devam etmekte olan çalışmalarımızdan bir tanesidir.



2022 Eylül ayına kadar devam edecek olan program kapsamında yaklaşık 50 öğrenci yurt dışına götürülecektir.

Yurt içi ya da yurt dışı satranç turnuvaları, sportif müsabakalar vb. aktiviteler ile seçkin bir okul olmanın bilincinde bir kadro ile hizmet vermekteyiz.



- ✓ Beyaz Bayrak,
- ✓ Beslenme Dostu Okul,
- ✓ Okulum Temiz

gibi pek çok standardizasyon belgesini de almış bulunmaktayız.



Okulumuzun bütün koridorları açık alanlara bakmaktadır. Oldukça havadar ve sağlık açısından çok uygun bir plana sahiptir.

İletişim Bilgileri

Kurum Telefonu	0 322 2353901
Kurum e-posta	750643@meb.k12.tr
Kurum Adresi	Karşılılar Mah. 82113 Sk. No1 Çukurova/ADANA